

Türkiye'nin Üyesi Olduğu Uluslararası Kuruluşlar

Nato (Kuzey Atlantik Paktı): 2. Dünya Savaşı'ndan sonra Sovyet Rusya'nın yayılımcı politikasına karşı 4 Nisan 1949'da kurulmuştur. Türkiye Nato'ya 1952 yılında kabul edilmiştir.

Birleşmiş Milletler (BM): 2.Dünya Savaşı'ndan sonra barışı ve güvenliği sağlamak, ülkeler arasında dost ilişkileri güçlendirmek amacıyla 1945 yılında kurulmuştur.

Avrupa Ekonomik İşbirliği Ve Kalkınma Teşkilatı (OECD): Küreselleşen dünyadaki ekonomik, sosyal ve yönetim sorunlarını çözmek ve bu sürecin fırsatlarından faydalanmak üzere birlikte çalışmak amacıyla kuruldu.

Avrupa Güvenlik Ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT): 1970'li yılların başında soğuk savaş koşullarındaki Avrupa'nın bölünmüşlüğüne son vermek, güvenlik ve istikrarın kazanılmasını sağlamak, katılımcı devletlerin demokratikleşme, hukukun üstünlüğü ve insan haklarına saygı alanlarındaki çabalarına destek olmak amacıyla kuruldu.

Gelişmekte Olan 8 Ülke (G8): Türkiye, İran, Pakistan, Bangladeş, Malezya, Endonezya, Mısır ve Nijerya'nın katılımıyla 1997 yılında 8 ülke arasında ticaret ilişkileri geliştirmek ve yeni fırsatlar yaratmak amacıyla kuruldu.

İslam Konferansı Örgütü (İKÖ): İslam Dünyasının hak ve çıkarlarını korumak, Üye Devletler arasında işbirliği ve dayanışmayı güçlendirmek amacıyla kuruldu.

Gelişmiş Ve Gelişmekte Olan 20 Ülke (G20) : Yükselen ekonomilerin küresel ekonomik karar alma süreçlerinde daha fazla temsil edilmesi ve uluslararası mali sistemin daha istikrarlı bir yapıya kavuşturulması amacıyla kuruldu.

Avrupa Konseyi (AK): Avrupa'da insan hakları, demokrasi ve hukukun üstünlüğünü savunmak amacıyla kurulmuştur.

Karadeniz Ekonomik İşbirliđi Teşkilatı (KEİ): Türkiye, Azerbaycan, Ermenistan, Gürcistan, Moldova, Rusya, Ukrayna, Bulgaristan, Romanya, Arnavutluk, Yunanistan, Sırbistan üye ülkelerdir.

Üye ülkelerin ekonomik, teknolojik ve sosyal ilişkilerini çeşitlendirmeleri ve daha da geliştirmeleri, böylelikle Karadeniz çevresindeki ülkelerin barış, istikrar ve refah içinde yaşamasını amaçlamaktadır.

TÜRK KONSEYİ (Türk Dili Konuşan Ülkeler İşbirliđi Konseyi): Türk dünyasının tarihi ve kültürel birikimlerinden en geniş şekilde yararlanılmak suretiyle Türk dili konuşan ülkeler arasındaki çok taraflı işbirliđinin geliştirilmesi amacıyla kuruldu.

TİKA: Türk dilinin konuşulduđu ülkeler ve komşu ülkelerle ticari, ekonomik, teknik, sosyal, kültürel ve eğitim alanlarında işbirliđini geliştirmek amacıyla kurulmuştur.